
ZARZĄDZENIE Nr 70/2024 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 28 października  2024 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Lubrańcu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) 

 

Burmistrz Lubrańca 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W dniu 31 października 2024 r., ( czwartek ) ustalam czas pracy Urzędu Miejskiego  

w Lubrańcu w godzinach od 715 do 1230 bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem 

prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         BURMISTRZ LUBRAŃCA 

                         Stanisław Budzyński 

    

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 


